
COMUNE DI RANDAZZO

(Prov. di Catania)

IL SINDACO

ORDINANZA N.4 Lj del Ab ' °

Oggetto: Sospensione del mercato domenicale in occasione dell'Elezione della Camera dei

Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 4 marzo 2018.

• Atteso che sono stati convocati per domenica 4 marzo 2018 i comizi per l'Elezione della

Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica;

• Constatato che DOMENICA 4 MARZO 2018 è giornata di mercato e che, pertanto, si rende

necessario regolare la circolazione dei mezzi e delle persone per rendere agevole il transito nei

pressi dei seggi elettorali;

• Visto l'art. 69 dell'O.A.EE.LL. vigente nel territorio della Regione Siciliana;

ORDINA

1) di vietare SABATO 3 e DOMENICA 4 MARZO 2018, la sosta ed il posteggio, ad

eccezione di quelli della Forza Pubblica e del Servizio Elettorale, a qualsiasi autoveicolo,

posto di vendita, bancarelle etc. nei pressi dei seggi elettorali;

2) di vietare, in considerazione del fatto che il mercato si svolge nell'area maggiormente

interessata ai seggi elettorali, DOMENICA 4 MARZO 2018, lo svolgimento del mercato

domenicale;

3) di vietare, durante le operazioni di votazione e scrutinio, la vendita in forma itinerante per un

raggio di metri 500 dai seggi elettorali;

4) di vietare la sosta e l'occupazione di suolo pubblico nelle giornate di SABATO 3 e

DOMENICA 4 MARZO 2018, nelle seguenti vie, piazze e marciapiedi adiacenti:

A) Via Vittorio Veneto, ambo i lati, da Piazza Ferdinando Basile a Piazza Loreto;

B) Via Gaetano Basile, nel tratto a+ntistante i seggi elettorali, dal civico 77 a Via Carducci.

Il Comando dei VV.UU. è incaricato della esecuzione della presente Ordinanza.

XACO

A? / , i,C\ . Prof. Micheléylvlafio Mangiane


